
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 75/21), 

Obavijesti Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za informatiku i zajedničke poslove o 

dodjeljivanju brojčane oznake KLASA: 035-01/22-0001/0008, KLASA: 2181/1-03/61-22-02 od 7. veljače 

2022. i odredbi Statuta ravnatelj Osnovne škole Lučac dana  27. prosinca 2022. donosi: 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA   

 I SLUŽBENIH OSOBA U OSNOVNOJ ŠKOLI LUČAC, SPLIT 

 

Članak 1.  

Obaviješću o dodjeljivanju brojčanih oznaka osnovnim školama KLASA: 035-01/22-0001/0008, KLASA: 

2181/1-03/61-22-02 od dana 7. veljače 2022. godine za Osnovnu školu Lučac, Split, utvrđena je 

brojčana oznaka 2181-1-282 

Članak 2. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba određuju se brojčane oznake 

ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u  Osnovnoj školi Lučac, Split.  

 

Članak 3. 

Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  u Osnovnoj školi Lučac su: 

2181-1-282 01 ravnatelj      godina broj pismena  

 02 tajnica -  -  

 03 pedagog/psiholog/logoped -  -  

 04 knjižnica -  -  

 05 računovodstvo -  -  

 06 učitelji -  -  

 07 Školski odbor -  -  

 08 Vijeće roditelja -  -  

 

 

Urudžbeni broj sastoji se od brojčane oznake školske ustanove, brojčane oznake ustojstvene jedinice 

/ službene osobe, godine nastanka akta te rednog broja pismena u predmetu. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  primjenjuje se od 1. siječnja 2023. 

godine a stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Osnovne škole Lučac, Split.  

 

Članak 5. 

U roku od tri  dana od stupanja na snagu ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih 

osoba biti će objavljen na mrežnoj stranici Osnovne škole Lučac, Split. 

 

 

 

        Ravnatelj 

                    Mario Šarić 

 

 



Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba objavljen je na oglasnoj ploči 

Osnovne škole Lučac, Split dana 31. prosinca 2022. a stupio je na snagu dana 1. siječnja 2023. godine. 

 

 

         Ravnatelj 

                                        Mario Šarić 

 

KLASA: 035-01/22-01/03  
URBROJ: 2181-1-282/22-01  
Split, 27. prosinca 2022.  

 


